
ZARZĄDZENIE NR 2/2016 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 11 stycznia 2016r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny formalnej i merytorycznej 

ofert na wspólne przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego w ramach 

Działania 7.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego.   

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515, zm poz.1890) oraz na podstawie art. 33 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz.U.poz.1146 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję w składzie: 

1. Stanisław Charyton- sekretarz gminy 

2. Alina Niechoda- księgowa 

3. Dorota Kędra-Ptaszyńska- inspektor ds. promocji i rozwoju gminy 

§ 2. 

Do zadań komisji należy dokonanie oceny formalnej i merytorycznej oferty na wspólne 

przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego w ramach Działania 7.1 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego.   

§ 3. 

Nadzór nad pracą komisji sprawuje Wójt Gminy Boćki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              Wójt Gminy Boćki 

                                                                  mgr Stanisław Derehajło 

 

 

 


